
Id: JIVED-ENTNX-ARNZQ-XAGFM-DGWSW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/40/2011
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie: szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr142, poz.1591 ze zm. )w związku z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. Nr 
127, poz. 857), 

Rada Gminy Wilkowice, uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała IX/77/2007 Rady Gminy Wilkowice z dnia 31 lipca 2007 roku w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania stypendiów i nagród oraz Uchwała Nr XII/107/2007 Rady Gminy Wilkowice z dnia 01 
października 2007 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr IX/77/2007 Rady Gminy Wilkowice z dnia 31 
lipca 2007 roku w sprawie: ustalenia zasad przyznawania stypendiów i nagród. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bartosz Olma

Załącznik do Uchwały Nr VI/40/2011

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik.doc

Zalacznik.doc

